Rassen und Farben Statistik: Widder

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzlichter Jugend Gesamt
Deutsche Widder dunkel-/eisengrau 7xZG 1 36 36 0 36
2xZGI
Deutsche Widder wildfarben 14x ZG Il 37| 136 100 0 100
11 xZG 1l
Deutsche Widder schwarz 1xzGll 137| 140 4 0 4
Deutsche Widder blau 1x2zZGl 141| 144 4 0 4
Deutsche Widder havannafarbig 1xzG I 145| 148 4 0 4
Deutsche Widder wildfarben-weild 1xZG Il 149 | 152 4 0 4
Deutsche Widder blaugrau-weif3 1xZG 153 | 156 4 0 4
Deutsche Widder chinchillafarbig-weif3 1xZG 157| 160 4 0 4
Deutsche Widder schwarz-weil3 2xZG 1l 161| 168 8 0 8
Deutsche Widder blau-weil3 1xzG Il 169 | 176 8 0 8
1xzG
Deutsche Widder havannafarbig-weil3 2xZG 1l 177| 184 8 0 8
Deutsche Widder thiringerfarbig-weil 1xzG Il 185| 189 5 0 5
1 x Einzeltiere
Deutsche Widder weill RA (=Rotaugen) 4xZG Il 190| 205 16 0 16
Deutsche Widder weil3 BIA (=Blauaugen) 1xzG Il 206 | 209 4 0 4
Summe Deutsche Widder 209 0 209
Meil3ner Widder schwarzsilber 1x2zZGl 210| 213 4 0 4
MeiBner Widder blausilber 1xzG Il 214 | 221 8 0 8
1xzG
MeiBner Widder havannasilber 1xzG 222| 225 4 0 4
MeiBner Widder gelbsilber 2xZG Il 226| 233 8 0 8
MeiBner Widder graubraunsilber 1xzG Il 234 | 237 4 0 4
Summe Meil3ner Widder 28 0 28
Englische Widder chinchillafarbig 1xZG 238| 241 4 0 4
Englische Widder blau 1xzG I 242 | 245 4 0 4
Englische Widder thiringerfarbig 1xzG 246| 249 4 0 4
Englische Widder blaugrau-weif3 1 x Einzeltiere 250| 250 1 0 1
Summe Englische Widder 13 0 13
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 9I9xZG Il 251| 294 44 0 44
2x2ZGIl
Deutsche Kleinwidder wildgrau 1xzZGll 295| 298 4 0 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben 23xZG 299 | 443 145 0 145
13xZG 1l
1 x Einzeltiere
Deutsche Kleinwidder blaugrau 7xZG 444 | 483 40 0 40
3xzG
Deutsche Kleinwidder gelb 3xZGIl 484 | 495 12 0 12
Deutsche Kleinwidder rot 4xZG Il 496 | 519 24 0 24
2xzZG Il
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGI 520| 567 48 0 48
6xZGl
5xzG
Deutsche Kleinwidder schwarz 1x2zZGl 568 | 575 8 0 8
1xzZG
Deutsche Kleinwidder blau 4xZG Il 576 | 595 20 0 20
1xzZG
Deutsche Kleinwidder thiringerfarbig 2xZG 1l 596 | 603 8 0 8
Deutsche Kleinwidder rhonfarbig 3xzZGll 604 | 635 32 0 32
5xZG Il
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau-weif3 2xZG1l 636 | 647 12 0 12
1xzG
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil3 7xZG 648 | 695 48 0 48
5x2ZG Il
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig-weif3 1xzZG Il 696 | 699 4 0 4
Deutsche Kleinwidder schwarz-weif3 1x2zZGl 700| 703 4 0 4
Deutsche Kleinwidder blau-weil3 1xzG Il 704 | 707 4 0 4
Deutsche Kleinwidder thiringerfarbig-weil 1xzG Il 708| 711 4 0 4
Deutsche Kleinwidder weill RA (=Rotaugen) 6xZG Il 712 | 739 28 0 28
1xZG
Deutsche Kleinwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 1xzG Il 740| 743 4 0 4
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Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor‘ bis ‘ Altzlichter Jugend Gesamt

Summe Deutsche Kleinwidder 493 0 493

Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZGI 744| 807 64 0 64
10xZG Il
5xZG Il

Zwergwidder wildgrau 1xzG Il 808 | 811 4 0 4

Zwergwidder wildfarben 2xZG | 812| 963 152 0 152
24xZG I
12x ZG 1l

Zwergwidder hasenfarbig 1xZG Il 964 | 971 8 0 8
1xzG

Zwergwidder perlfehfarbig 3xZG 972 | 1007 36 0 36
6x2ZG Il

Zwergwidder gelb 1x2zZGl 1008 | 1017 10 0 10
1xzZG
2 x Einzeltiere

Zwergwidder rot 7xZG 1018 | 1063 46 0 46
4xZG Il
2 x Einzeltiere

Zwergwidder luxfarbig 3xZG 1064 | 1075 12 0 12

Zwergwidder chinchillafarbig 1xZGI 1076 | 1115 40 0 40
6xZGl
3xzZG Il

Zwergwidder schwarz 9xZG Il 1116| 1161 46 0 46
2xzZG1
2 x Einzeltiere

Zwergwidder blau 13xZG Il 1162 | 1229 68 0 68
4xZG

Zwergwidder havannafarbig 4xZG Il 1230| 1253 24 0 24
2xzZG 1

Zwergwidder thiringerfarbig 15xzZG 1l 1254 | 1366 113 0 113
13xzG Il
1 x Einzeltiere

Zwergwidder fehfarbig 5xZG 1l 1367 | 1390 24 0 24
1xzG

Zwergwidder rhonfarbig 13xZG Il 1391 | 1455 65 0 65
3xZG Il
1 x Einzeltiere

Zwergwidder japanerfarbig 1x2GI 1456 | 1483 28 0 28
4xZG Il
2xzZG Il

Zwergwidder hototfarbig 2xZG 1l 1484 | 1491 8 0 8

Zwergwidder lohfarbig schwarz 3xZG 1 1492 | 1507 16 0 16
1xzG

Zwergwidder lohfarbig blau 2xZG 1508 | 1527 20 0 20
3xzG

Zwergwidder lohfarbig braun 2xZG 1528 | 1535 8 0 8

Zwergwidder lohfarbig fehfarbig 1x2zG Il 1536 | 1539 4 0

Zwergwidder salanderfarbig 8xZGIl 1540 | 1583 44 0 44
3xzZG Il

Zwergwidder weil3grannenfarbig schwarz 5xZG Il 1584 | 1607 24 0 24
1xzG

Zwergwidder weil3grannenfarbig blau 1xzG Il 1608 | 1611 4 0 4

Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 5x2ZG Il 1612 | 1635 24 0 24
1xzG

Zwergwidder marderfarbig braun 1xZGI 1636 | 1684 49 0 49
9xZGl
2xzG I
1 x Einzeltiere

Zwergwidder marderfarbig blau 7xZG 1685| 1728 44 0 44
4xZG Il

Zwergwidder marderrussen-braun 2 x Einzeltiere | 1729 1730 2 0 2

(homozygot)

Zwergwidder siamesenfarbig gelb 1xZGI 1731 | 1774 44 0 44
6xZGl
4xZG Il

Zwergwidder siamesenfarbig blau 1x2ZG Il 1775| 1782 8 0 8
1xzZG

Zwergwidder russenfarbig schwarz-weif3 1xZG Il 1783 | 1786 4 0 4

Zwergwidder russenfarbig blau-weif3 1xZGIl 1787| 1790 4 0 4
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt

Zwergwidder dunkel-/eisengrau-weif} 1xZG| 1791| 1818 28 0 28
4xZG Il
2xzZG I

Zwergwidder wildfarben-weil3 1xZGI 1819 | 1856 38 0 38
5x2ZGl
3xzG
2 x Einzeltiere

Zwergwidder hasenfarbig-weild 1xzG 1857 | 1860 4 0

Zwergwidder perlfehfarbig-weif3 1xZG| 1861 | 1868 8 0 8
1xzG 1

Zwergwidder gelb-weilR 2xZGll 1869 | 1876 8 0 8

Zwergwidder chinchillafarbig-weif3 8xZGIl 1877| 1920 44 0 44
3xzZG I

Zwergwidder schwarz-weil3 6xZG Il 1921 | 1956 36 0 36
3xzZG Il

Zwergwidder blau-weil3 4xZG Il 1957 | 1988 32 0 32
4xZG Il

Zwergwidder havannafarbig-weif3 1xZG Il 1989 | 2000 12 0 12
2xzZG1

Zwergwidder thiringerfarbig-weil 6xZG Il 2001 | 2040 40 0 40
4xZG Il

Zwergwidder fehfarbig-weild 3xZG Il 2041 | 2056 16 0 16
1xzG

Zwergwidder weill RA (=Rotaugen) 2xZG | 2057 | 2200 144 0 144
24xZG 1l
10x ZG Il

Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 21xZG 2201 | 2304 104 0 104
5xZG Il

Summe Zwergwidder 1.561 0 1.561
Gesamtsumme: 2.304 0 2.304
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